

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
SPECIFIKACE MATERIÁLU:					
	Telefonní přístroje:				
1.	analogový přístroj /typ upřesní investor při realizaci zakázky/	ks	8	307,00	2 456,00
2.	digitální přístroj /typ upřesní investor při realizaci zak./	ks	2	558,00	1 116,00
3.	telefonní zásuvka	ks	10	75,20	752,00
	Telefonní přístroje celkem				4 324,00
	Telef. připojení objektu:				
1.	zářezová svorkovnice zářezová 2x10p rozpojovací	ks	1	138,00	138,00
2.	zářezová svorkovnice zářezová 2x10p zemnicí	ks	1	327,00	327,00
			Celkem: Kc		465,00
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL:					
1.	telefonní kabel telefonní Cu2x2x0,5 twist. stíněný	ks	36	4,02	144,72
2.	vodič uzemňovací Cu 10 mm	ks	20	26,50	530,00
3.	PVC trubka 36 mm	ks	12	12,20	146,40
4.	PVC trubka 23 mm	ks	60	5,16	309,60
5.	PVC trubka 16 mm	ks	220	2,99	657,80
6.	krabice universální pod omítku, malá	ks	25	9,96	249,00
7.	sádra štukatérská	ks	4	131,00	524,00
8.	páska utahovací	ks	50	0,43	21,50
	Elektroinstalační materiál celkem				2 583,02
MONTÁŽNÍ PRÁCE:					
1.	značení trasy	ks	280	6,26	1 752,80
2.	kabel napájecí, zemnicí vodič, volně	ks	20	12,50	250,00
3.	ukončení sdělovací kabel do 10 žil	ks	20	36,50	730,00
4.	vyhledání krabic	ks	25	26,10	652,50
5.	demontáž/montáž krabic na závit	ks	25	67,80	1 695,00
6.	krabice pod omítku malá	ks	25	67,80	1 695,00
7.	montáž telefonní zásuvky	ks	10	57,40	574,00
8.	rýha v cihle do 60 cm ²	ks	25	26,10	652,50
9.	vybourání otvoru v cihle 10x10 cm tl. steny do 15 cm	ks	15	157,00	2 355,00
10.	vybourání otvoru v cihle 10x10 cm tl. steny do 60 cm	ks	10	313,00	3 130,00
11.	trubka ohebná PVC pod omítku	ks	280	26,10	7 308,00
12.	protipozární utesnění, do 250mm	ks	4	678,00	2 712,00

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Montážní práce celkem				23 506,80
	SPECIFIKACE MATERIÁLU:				
1.	anténní stozár typový	ks	1	937,00	937,00
2.	kotvení ant. stozáru na sedlovou strechu	ks	1	379,00	379,00
3.	str. hlavice	ks	1	51,70	51,70
4.	ráhno výložné jednostr.	ks	2	201,00	402,00
5.	ráhno výložné oboustr..	ks	1	155,00	155,00
6.	svorka hromosvodová ST08	ks	2	30,00	60,00
7.	svorka hromosvodová spojovací	ks	2	8,00	16,00
8.	zemní drát 8 mm FeZn	ks	10	30,50	305,00
9.	svorka zemnicí a pásek	ks	1	15,70	15,70
10.	vodic Cu 6 zel. žl.	ks	20	16,00	320,00
11.	anténa VKV rozhlas FM	ks	1	41,80	41,80
12.	anténa UHF 21-65 kanál	ks	3	1 190,00	3 570,00
13.	anténa VHF	ks	1	706,00	706,00
14.	přepěťová ochrana III. stupeň 230 VAC	ks	1	1 030,00	1 030,00
15.	přepěťová ochrana anténního svodu se svodičem bleskového proudu	ks	5	1 690,00	8 450,00
16.	jemná přepěťová ochrana anténního svodu	ks	5	1 520,00	7 600,00
17.	zesilovač domovní širokopásmový	ks	1	9 700,00	9 700,00
18.	zdroj	ks	1	1 700,00	1 700,00
19.	rámeček pro vložky	ks	1	145,00	145,00
20.	vložky: VKV, CT 1,2, NOVA, PRIMA	ks	5	24 500,00	122 500,00
21.	konvertor	ks	5	4 550,00	22 750,00
22.	propojka, vc. zak. konektoru, odporu	ks	10	137,00	1 370,00
23.	rozvodnice oceloplechová 500x700x200	ks	1	2 180,00	2 180,00
24.	zakončovací odpor 75 ohm	ks	3	35,40	106,20
25.	regulátor úrovně	ks	5	477,00	2 385,00
26.	rozbocovac pro 8 směrů	ks	1	180,00	180,00
27.	zásuvka dvojitá	ks	1	123,00	123,00
28.	krytka-víčko	ks	6	13,80	82,80
29.	zásuvka STA 11dB koncová	ks	5	133,00	665,00
30.	zásuvka STA 11dB průběžná	ks	1	129,00	129,00
31.	přepěťová ochrana III. stupeň 230 VAC s ochranou STA	ks	6	1 030,00	6 180,00
	Dodávka celkem				194 235,20
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL:				

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
1.	koax. kabel venkovní	ks	350	8,56	2 996,00
2.	PVC trubka 29 mm	ks	20	7,80	156,00
3.	PVC trubka 23 mm	ks	30	5,16	154,80
4.	PVC trubka 16 mm	ks	100	2,99	299,00
5.	krabice instalační pod omítku typová	ks	20	9,96	199,20
6.	krabice KO125	ks	1	57,90	57,90
7.	hmoždinka se šroubkem	ks	10	2,87	28,70
	Elektroinstalační materiál celkem				3 891,60
	MONTÁŽNÍ PRÁCE:				
1.	značení trasy	ks	150	6,26	939,00
2.	vyhledání krabic	ks	21	26,10	548,10
3.	demontáž/montáž krabic na 4 šroubky	ks	1	57,40	57,40
4.	demontáž/montáž krabic na závit	ks	20	57,40	1 148,00
5.	kabel sdělovací a koaxiální vnitřní, zatahovací vodič, všechny do 5p.	ks	350	12,50	4 375,00
6.	kabel napájecí, zemnicí vodič, volně	ks	20	12,50	250,00
7.	ukončení silových kabelů do 3x2.5	ks	1	26,10	26,10
8.	ukončení koax. kabelu vč. konektoru BNC	ks	26	36,50	949,00
9.	krabice pod omítku malá	ks	20	57,40	1 148,00
10.	krabice pod omítku KO100, 125, KT250	ks	1	67,80	67,80
11.	osazení hmoždinky	ks	10	10,40	104,00
12.	montáž rozvodnice	ks	1	1 300,00	1 300,00
13.	rýha v cihle do 25 cm2	ks	50	20,90	1 045,00
14.	vybourání otvoru v cihle 10x10 cm tl. steny do 15 cm	ks	15	157,00	2 355,00
15.	vybourání otvoru v cihle 10x10 cm tl. steny do 30 cm	ks	10	261,00	2 610,00
16.	trubka ohebná PVC pevně	ks	20	26,10	522,00
17.	trubka ohebná PVC pod omítku	ks	130	36,50	4 745,00
18.	protipozární utesnění, do 80mm	ks	4	470,00	1 880,00
19.	protipozární utesnění, do 250mm	ks	2	678,00	1 356,00
20.	měření TV signálu na střeše	ks	1	783,00	783,00
21.	proměření signálu na koncové zásuvce STA	ks	6	67,80	406,80
	Montážní práce celkem				26 615,20
	slaboproud celkem				255 620,82

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Č.pol.	Typ	Popis položky	měrná jednotka	Množství	jednotková cena	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Bar						
2.		Vykrývací stěna + barová deska, rozměr : 3 200 mm	ks	1	25400	25 400,00
3.		Rohový modul, rozměr 1 500 mm	ks	1	16100	16 100,00
4.	UP 700	Pokladna restaurační, s plochou klávesnicí, pro 12 obsluhujících, zámek, 1 000 PLU, rozměr : 345 x 440 x 210 mm, energie 0,066 kW/230V	ks	1	19800	19 800,00
5.	Pico	Výčepní stůl s dřezem a okapem a směš. Baterií, rozměr 1500 x 700 x 850 mm,	ks	1	15300	15 300,00
6.		Chlazení piva a výčep	ks	1	18700	18 700,00
7.	GX	Mycí stroj na sklo, plně logické ovládání jedním tlačítkem, oddělený mycí a oplachový systém, automatické dávkování mycího i oplachového prostředku, AQUA - Stop systém, Rozměr 600x600x660 mm, Energie 9,7 kW/400V, výkon 60 košů/hod dle programu , rozměr koše 500x500 mm	ks	1	33300	33 300,00
8.	CHS-G	Chlazený stůl s chl. Vanou rozměr 1700x600x850 mm. Energie 0,5 kW/230V	ks	1	78500	78 500,00
9.		Postmix	ks	1	47800	47 800,00
10.	DG - 3	Výrobník ledové tříště, rozměry 600x480x840 mm, energie 1,1 kW/230 V, zásobník 3 x 10 l	ks	1	55300	55 300,00
11.	HT 11/1	Výřič nápojů s pumpou, rozměry 180x570x470 mm, Energie: 0,3 kW/230V	ks	1	12500	12 500,00
12.	VA 12	Vitrína chlazená - miniat - zákusky, 1140x1037x1312 mm, energie: 0,5 kW/230 V	ks	1	57300	57 300,00
12.a	12A	Vitrína chlazená - maxima - zmrzlina, 1110x904x1312 mm, 0,5 kW/230 V	ks	1	51500	51 500,00
13.		Rohový stůl uzavřený - atyp s umyvadlem a senzorovou baterií, 700x700x850 mm	ks	1	18100	18 100,00
14.	UDD 200SC	Konzervátor s posuvnými dveřmi, 730x640x860 mm, 2,6 kW/230 V/24 hod	ks	1	12000	12 000,00
15.	GIM 28-9B/A	Výrobník ledu-podstolový, 390x460x690 mm, produkce 28 kg/24 hod, 0,4 kW/230 V	ks	1	23500	23 500,00
17.	PS 10.1	Pracovní stůl s dřezem:, 1700x700x850 mm, dřez 400x400x250 mm	ks	1	9690	9 690,00
18.	383 011 001	Automatický kávovar BISTRO EASY, 450x550x724 mm, 3,3 kW/230V, Výkon: 120 - 140 šálků/hod. nebo 18 litrů horké vody, jeden mlýnek, dávkování horké vody, registrace výdeje, zpěňovač mléka, plně logické elektronické řízení, připojení na vodu, čistící program, uzamykatelný, obsah zásobníku 2 kg	ks	1	77200	77 200,00
19.	WS 500S	Chladicí skříň prosklená objem 500 litrů, 610 x 750 x 2010 mm, 0,49 kW/230 V	ks	2	23700	47 400,00
Mytí stolního nádobí						
1.	OZ-1, PR-1 GB	Podlahová vpusť s roštem - nerez, 300x 300 mm	ks	1	3980	3 980,00
2.	PNO	Odpadní pojízdná nádoba - nerez, objem 50 litrů, 356x600 mm	ks	1	2610	2 610,00
3.	NP-2	Parapetní deska přes okno, 600x300x40 mm	ks	1	3010	3 010,00
4.	MS 10.2 LCD	Mycí dvojdřez s okapem, směš. Baterií a drtičem odpadu, 1600x600x850 mm	ks	1	37800	37 800,00

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Č.pol.	Typ	Popis položky	měrná jednotka	Množství	jednotková cena	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
5.	FX800S-71	Mycí stroj na bílé nádobí, plně logické ovládání jedním tlačítkem, oddělený mycí a oplachový systém, automatické dávkování oplachového prostředku, samočistící program, trojstupňový filtrační systém, dávkovač mycího prostředku, změkčovač, rozměr 600x600x820 mm, Energie 8,3kW/230 V, výkon 40/20/815 košů/hod., rozměr koše 500x500 mm	ks	1	40100	40 100,00
6.	PS 10.1	Odkapávací stůl, prolomená deska, 800x600x850 mm	ks	1	6830	6 830,00
7.	PPD	Příborník s posuvnými dveřmi, 1000x600x1800 mm	ks	1	22100	22 100,00
		Offis				
1	PS 10.1	Pracovní stůl s umyvadlem a směšovací pákovou baterií, 1100x700x850 mm	ks	1	9780	9 780,00
2	ZSO 35	Závěsná skříňka posun. Dvířka, 1100x350x650 mm	ks	1	10600	10 600,00
3.	UP 700	Pokladna restaurační, s plochou klávesnicí, možnost 12 obsluhujících, zámek 1000 PLU, rozměr 345x440x210 mm, 0,066kW/230 V	ks	1	19800	19 800,00
		Přípravna				
1.	TS2PZG	Chlazený stůl s chlazeným nástavcem, saladeta, dvě sekce, 930x700x1160, 022 kW/230 V	ks	1	15100	15 100,00
2.	PS 10.1 SP 2	Pracovní stůl s policovou nástavbou, 1000x700x850 mm	ks	1	10400	10 400,00
3.	UHD	Krájecí nirolenová deska 600x300x20 mm	ks	1	720	720,00
4.		Mikrovlonná trouba nerez, vnitřní objem 21 litrů, rozměr 422x337x508 mm, 1,59 kW/230 V	ks	1	10400	10 400,00
5.		El. Salamandr Basic, 480x330x320 mm, 2,8 kW/230 V	ks	1	12500	12 500,00
7.		El. sporák se sklokeramickou deskou a el. troubou, 700x700x850 mm, 12,8 kW/400V	ks	1	47900	47 900,00
8.	NOP-1	Nástěnná odsávací digestoř, 1300x800x450 mm	ks	1	15000	15 000,00
9.	PS 10.1	Pracovní stůl 400x700x850 mm	ks	1	5030	5 030,00
10.	PS 10.1	Pracovní stůl 500x700x850	ks	1	5260	5 260,00
11.	CHS 140/07	Chladicí stůl - dvě sekce 1300x700x850 mm, 0,5 kW/230 V	ks	1	34700	34 700,00
12.	PS 10.1	Pracovní stůl 1000x700x850 mm	ks	1	6130	6 130,00
13.	CHS 140/07	Chladicí stůl - dvě sekce s dřezem a směš. Baterií, 1360x700x850 mm, 0,5 kW/230 V	ks	1	43800	43 800,00
14.		Mycí dvojdrž s okapem, sprchovou baterií 1800x700x850 mm	ks	1	15800	15 800,00
15.	OZ-1, PR-1 GB	Podlahová vpusť s roštem - nerez, 300x300 mm	ks	1	3980	3 980,00
16.	PNO	Odpadní pojízdná nádoba - nerez, objem 50 litrů, rozměr 356x600 mm	ks	1	2610	2 610,00
17.	AR 5	Hnětací stroj- stolní 5l - AR 5, 280x415x475 mm, 0,33 kW/230 V	ks	1	12500	12 500,00
18.	S 500S	Chladicí skříň 610x750x2010 mm, 0,5kW/230V	ks	1	20900	20 900,00
19.	ZSO 35	Závěsná skříňka posun. Dvířka 1800x350x650	ks	3	13200	39 600,00

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Č.pol.	Typ	Popis položky	měrná jednotka	Množství	jednotková cena	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Sklad I				
1.	S 500S	Chladicí skříň 610x750x2010 mm, 0,5kW/230V	ks	1	20900	20 900,00
2.	SN 500S	Mrazicí skříň 610x750x2010 mm., 0,9 kW/230 V	ks	1	26100	26 100,00
3.		Regál komaxitový 900x500x2000 mm	ks	1	2710	2 710,00
		Sklad II				
1.		Regál komaxitový 900x500x2000 mm	ks	3	2710	8 130,00
		Sklad obalů				
1.		Regál komaxitový 1100x600x2000 mm	ks	1	2710	2 710,00
		Chlazený sklad odpadků				
1.	S 500S	Chladicí skříň 610x750x2010 mm, 0,5kW/230V	ks	1	20900	20 900,00
2.	PNO	Odpadní pojízdná nádoba - nerez, objem 50 litrů, rozměr 356x600 mm	ks	2	2610	5 220,00
		Úklidová komora				
1.		Police se zvýšenou nostností, 800x600x600 mm	ks	1	15300	15 300,00
		Sklad nápojů				
1.	S 500S	Chladicí skříň 610x750x2010 mm, 0,5kW/230V	ks	1	20900	20 900,00
2.		Regál komaxitový 900x500x2000	ks	2	2710	5 420,00
		kuchyňské zařízení celkem				1 206 620,00

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA
BLATNÁ

Č.pol.	Typ	Popis položky	MJ	Množství	jednotková cena	cena celkem
1	2	3			6	7
	1	Dataprojektor, WUXGA, světél.výkon 7 000 lm vč.držáku – typu SONY VPL-FH500L	ks	1	156000	156 000,00
	2	Objektiv pro promítání pro dataprojektor, vzdálenost plátna 14,5m	ks	1	55000	55 000,00
	3	Blu Ray přehrávač	ks	1	2400	2 400,00
	4	Mixážní pult 24 mikrof.vstupů, 4 stereo vstupy	ks	1	10000	10 000,00
	5	Ozvučovací sada kavárna (Mixážní pult 6 mikrof.vstupů, 4 stereo vstupy – 1ks, subwoover – 1ks, aktivní box 200W - 2ks)	ks	1	21200	21 200,00
	6	Motorová projekční plocha pro velkoformátovou projekci 4x2,3 m vč.uchycení	ks	1	38500	38 500,00
	7	Notebook, 15.6“, RAM 4GB, HDD 750GB, DVD, WiFi, BlueTooth	ks	1	9910	9 910,00
	8	Aktivní subwoover 1000 W	ks	1	27400	27 400,00
	9	Aktivní box 500 W	ks	4	27400	109 600,00
	10	Aktivní pódiový odposlech 300W	ks	3	24400	73 200,00
	11	Signálový kabel, 20 žilový, stíněný, 50 metrů, vč. Žlabu 25 metrů - soubor	ks	1	8140	8 140,00
	12	Diverzitní bezdrátový systém UHF	ks	1	11100	11 100,00
	13	Dynamický mikrofon, stojan, kabel	ks	8	1770	14 160,00
	14	Interkom, 4 místa (mix pult, jeviště, šatny 1PP)	ks	1	20000	20 000,00
	15	Odposlechové mikrofony strop jeviště	ks	2	4240	8 480,00
	16	Montáž a propojení zařízení	ks	1	56900	56 900,00
Audioteknika celkem						621 990,00

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA BLATNÁ

Č.pol.	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
Zařízení pro rehabilitační tělocvičnu					
1	ribstole 245x90 cm	ks	2	2510	5 020,00
2	zrcadlo	ks	1	1570	1 570,00
3	zdravotní židle systém body-balance-tec, bez opěradla	ks	5	5740	28 700,00
4	schůdky k lehátku – 2 schody	ks	2	522	1 044,00
5	lehátko masážní, odpočinkové, výškově nastavitelné	ks	1	18400	18 400,00
6	Stolička, 3 kovová ramena, bez opěrky, výškově nastavitelná, otočná	ks	14	4700	65 800,00
7	nosnost 120 kg	ks	6	2610	15 660,00
8	kancelářské křeslo, ekologická kůže, na kovém kříži, výškově nastavitelná, pojízdná	ks	1	2610	2 610,00
9	kancelářský stůl, lamino buk, deska 160x60x72 cm, s šuplíky, uzamykatelný	ks	1	5220	5 220,00
10	paravan, omyvatelný nebo pratelný cca 4x75 cm, skládací	ks	2	3130	6 260,00
11	lampa zahřívací solux na stojanu, výškově nastavitelná, s kloubem	ks	1	3650	3 650,00
12	věšák stojací dřevěný - 6 ramen	ks	1	2500	2 500,00
13	křeslo pro mokrou pedikúru s vaničkou, nastavitelná výška	ks	1	19800	19 800,00
14	kloubem	ks	1	6570	6 570,00
15	kosmetický stolek na nástroje, pojízdný, 3 patra	ks	1	2710	2 710,00
16	židlička otočná, nastavitelná výška, s opěradlem	ks	1	3970	3 970,00
17	dvojskříň na odložení oblečení – pracovní, uzamykatelná+externí věšák a rošt	ks	3	5430	16 290,00
18	zrcalo 150x80 cm	ks	1	18300	18 300,00
20	řadový věšák jednostranný, délka 1 m	ks	3	6160	18 480,00
21	lavice na sezení, délka 180 cm, výška 50 cm, kov+lamino buk	ks	1	5010	5 010,00
22	policová skříň - kuchyňka s integr. Lednicí, laminino, 1800x900x600	ks	1	18300	18 300,00
23	řadový věšák jednostranný, délka 1 m	ks	3	6160	18 480,00
24	lavice na sezení, délka 180 cm, výška 50 cm, kov+lamino buk	ks	1	5010	5 010,00
25	konferenční stolek, 60x60x50, lamino buk	ks	2	2610	5 220,00
Zařízení pro rehabilitační tělocvičnu celkem					294 574,00
Nábytek a rehabilitační zařízení					
1	židle konferenční, stohovací, čalouněná včetně područek, ocelový chromovaný rám, nosnost 120 kg	ks	245	2540	622 300,00
2	stůl stohovací, skládací 1400x800x730 tvrzené lamino – buk	ks	34	3710	126 140,00
3	židle dřevěná, sedák látkový -š.390,hl.356,v.460,c.v.870 – wenge	ks	50	2940	147 000,00
4	dřevěný stůl 1200x700x740, wenge	ks	10	3340	33 400,00
5	stůl kulatý dřevěný, průměr 2000, wenge	ks	1	24000	24 000,00

KOMUNITNÍ CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA BLATNÁ

Č.pol.	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
6	skříň 2000x800x400, uzamykatelná, polic, lamino buk	ks	26	6910	179 660,00
7	skříň s posuv. Dveřmi 900x800x40, uzamykatelná, lamino buk	ks	14	11000	154 000,00
8	skříň šatní 2000x800x600, uzamykatelná, šatní tyč+police, lamino buk	ks	6	7150	42 900,00
9	kancelářský stůl, 1600x600x720, lamino buk	ks	2	9930	19 860,00
10	kancelářská židle, čalouněná látka, kovový kříž, výškově nastavitelná, otočná, pojízdná, s područkama	ks	2	2240	4 480,00
11	kancelářský kontejner mobilní, lamino buk, 3 šuplíky, uzamykatelný, k položce 9	ks	2	5760	11 520,00
12	masážní lehátko s elektricky nastavitelnou výškou, vysoké polstrování, hlavový díl nastavitelný nahoru i dolů, úsní otvor s krytem	ks	1	22100	22 100,00
13	šatnové věšáky – soubor (rámový s háčky, kov, prostorový 10x1 m +3x1 m nástěný)	ks	1	2670	2 670,00
14	šatnový pult, 6 bm délka, výška cca100cm, šířka 60 cm, lamino buk	ks	1	37500	37 500,00
15	regál 2000x800x400, rám kovový, police lamino buk	ks	7	3600	25 200,00
16	koš na prádlo, 60l, omyvatelný, s víkem, odvětráný, plast	ks	4	584	2 336,00
17	barová židle, ocelová kostra 4 nohy, čalouněný sedák, bez opěradla	ks	4	5160	20 640,00
Nábytek a rehabilitační zařízení celkem					1 475 706,00
Ostatní vybavení					
1	zrcadlo 800x800	ks	6	8890	53 340,00
2	stolek s poličkou 800x600x720, lamino buk	ks	6	3210	19 260,00
3	věšák řadový ke stěně, kovový s háčky, 1m	ks	6	1590	9 540,00
4	zrcadlo 1500x800	ks	2	20500	41 000,00
	zrcadla WC 600 x 800 mm	ks	21	7890	165 690,00
5	madla svislá - sada	kpl	5	1630	8 150,00
	hygienický program dle specifikace v ZD (zásobníky)	kpl	1	81900	81 900,00
	žaluzie	ks	36	3710	133 560,00
	informační systém	kpl	1	26700	26 700,00
Ostatní vybavení celkem					539 140,00
Vnitřní vybavení celkem					2 309 420,00